
政務活動費 令和３年度  (経年） 
無所属クラブ

年 月 日 項目 内容 収入 支出

3 4 2 通信費 携帯電話 令和3年1月分 ¥3,760
3 4 9 政務活動費 ４~６月分 ¥330,000
3 4 13 通信費 控室インターネット利用料 ¥11,880
3 4 20 広報費 印刷代(報告・アンケート） ¥49,390
3 4 27 調査研究費 委託費 4月分 ¥100,000
3 5 1 調査研究費 ガソリン代 ５月分 ¥1,626
3 5 6 通信費 携帯電話 令和3年2月分 ¥3,924
3 5 31 調査研究費 委託費 5月分 ¥100,000
3 6 2 通信費 携帯電話 令和3年3月分 ¥3,896
3 6 18 事務費 コピー機用トナー ¥28,050
3 6 20 調査研究費 ガソリン代 ６月分 ¥1,819
3 7 2 通信費 携帯電話 令和3年4月分 ¥3,850
3 7 9 政務活動費 ７~９月分 ¥330,000
3 7 31 調査研究費 ガソリン代 ７月分 ¥1,548
3 8 2 通信費 携帯電話 令和3年5月分 ¥3,976
3 8 20 資料購入費 公文書公開手数料 ¥1,675
3 8 20 調査研究費 ガソリン代 ８月分 ¥1,888
3 8 25 人件費 労働保険 ¥810
3 9 2 通信費 携帯電話 令和3年6月分 ¥3,860
3 9 3 調査研究費 駐車料 ¥490
3 9 15 事務費 コピー用紙 A4 1箱 ¥1,903
3 10 4 通信費 携帯電話 令和3年7月分 ¥3,830
3 10 8 政務活動費 10~12月分 ¥330,000
3 10 22 調査研究費 ガソリン代 １０月分 ¥1,995
3 11 1 調査研究費 駐車料 ¥330
3 11 2 通信費 携帯電話 令和3年8月分 ¥3,863
3 11 11 研修費 中核市サミット松山 ¥58,850
3 11 25 調査研究費 ガソリン代 １１月分 ¥3,015
3 12 2 通信費 携帯電話 令和3年9月分 ¥3,849
3 12 12 調査研究費 ガソリン代 １２月分 ¥1,706
3 12 30 人件費 事務補助 アルバイト代 ¥7,000
4 1 4 通信費 携帯電話 令和3年10月分 ¥3,852
4 1 7 政務活動費 １~３月分 ¥330,000
4 1 20 事務費 コピー用紙 A3 3包 ¥2,136
4 1 28 広聴費 事前通知葉書4900枚・印刷 ¥343,790
4 1 30 調査研究費 委託費 1月分 ¥120,000
4 1 30 調査研究費 ガソリン代 １月分 ¥3,294
4 2 2 通信費 携帯電話 令和3年11月分 ¥3,706
4 2 3 研修費 議員セミナー ⾧野   ¥110,160
4 2 9 事務費 コピー用紙 A4 2箱 ¥4,103
4 2 16 調査研究費 ガソリン代 2月分 ¥1,236
4 2 20 事務費 ＤＭシール 1箱 ¥7,700
4 2 28 調査研究費 委託費 2月分 ¥120,000
4 3 2 通信費 携帯電話 令和3年12月分 ¥3,659
4 3 3 事務費 文具代 35点 ¥12,991
4 3 8 事務費 封筒代 5,700枚 ¥47,465
4 3 8 調査研究費 振込手数料 2回分 ¥880
4 3 24 資料購入費 公文書公開手数料 ¥360
4 3 24 調査研究費 ガソリン代 ３月分 ¥4,208
4 3 30 調査研究費 委託費 3月分 ¥120,000

収入合計 ¥1,320,000
支出合計 ¥1,318,323

残 ¥1,677



年 月 日 項目 内容 収入 支出
3 4 9 政務活動費 ４~６月分 ¥330,000
3 7 9 政務活動費 ７~９月分 ¥330,000
3 10 8 政務活動費 10~12月分 ¥330,000
4 1 7 政務活動費 １~３月分 ¥330,000

3 4 27 調査研究費 委託費 4月分 ¥100,000
3 5 1 調査研究費 ガソリン代 ５月分 ¥1,626
3 5 31 調査研究費 委託費 5月分 ¥100,000
3 6 20 調査研究費 ガソリン代 ６月分 ¥1,819
3 7 31 調査研究費 ガソリン代 ７月分 ¥1,548
3 8 20 調査研究費 ガソリン代 ８月分 ¥1,888
3 9 3 調査研究費 駐車料 ¥490
3 10 22 調査研究費 ガソリン代 １０月分 ¥1,995
3 11 1 調査研究費 駐車料 ¥330
3 11 25 調査研究費 ガソリン代 １１月分 ¥3,015
3 12 12 調査研究費 ガソリン代 １２月分 ¥1,706
4 1 30 調査研究費 委託費 1月分 ¥120,000
4 1 30 調査研究費 ガソリン代 １月分 ¥3,294
4 2 16 調査研究費 ガソリン代 ２月分 ¥1,236
4 2 28 調査研究費 委託費 2月分 ¥120,000
4 3 24 調査研究費 ガソリン代 ３月分 ¥4,208
4 3 30 調査研究費 委託費 3月分 ¥120,000
4 3 8 調査研究費 振込手数料 2回分 ¥880

3 11 11 研修費 中核市サミット松山 ¥58,850
4 2 3 研修費 議員セミナー ⾧野   ¥110,160

3 4 20 広報費 印刷代(報告・アンケート） ¥49,390

4 1 28 広聴費 事前通知葉書4900枚・印刷 ¥343,790

3 8 20 資料購入費 公文書公開手数料 ¥1,675
4 3 24 資料購入費 公文書公開手数料 ¥360

3 4 2 通信費 携帯電話 令和3年1月分 ¥3,760
3 4 13 通信費 控室インターネット利用料 ¥11,880
3 5 6 通信費 携帯電話 令和3年2月分 ¥3,924
3 6 2 通信費 携帯電話 令和3年3月分 ¥3,896
3 7 2 通信費 携帯電話 令和3年4月分 ¥3,850
3 8 2 通信費 携帯電話 令和3年5月分 ¥3,976
3 9 2 通信費 携帯電話 令和3年6月分 ¥3,860
3 10 4 通信費 携帯電話 令和3年7月分 ¥3,830
3 11 2 通信費 携帯電話 令和3年8月分 ¥3,863
3 12 2 通信費 携帯電話 令和3年9月分 ¥3,849
4 1 4 通信費 携帯電話 令和3年10月分 ¥3,852
4 2 2 通信費 携帯電話 令和3年11月分 ¥3,706
4 3 2 通信費 携帯電話 令和3年12月分 ¥3,659

政務活動費 令和３年度  (項目別） 
無所属クラブ



3 8 25 人件費 労働保険 ¥810
3 12 30 人件費 事務補助 アルバイト代 ¥7,000

3 6 18 事務費 コピー機用トナー ¥28,050
3 9 15 事務費 コピー用紙 A4 1箱 ¥1,903
4 1 20 事務費 コピー用紙 A3 3包 ¥2,136
4 2 9 事務費 コピー用紙 A4 2箱 ¥4,103
4 2 20 事務費 ＤＭシール 1箱 ¥7,700
4 3 3 事務費 文具代 35点 ¥12,991
4 3 8 事務費 封筒代 5,700枚 ¥47,465

収入合計 ¥1,320,000
支出合計 ¥1,318,323

残 ¥1,677


